Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2025 - 14:41 11717/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1103/2025

São Roque, 3 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio
deste, solicitar a destinação de emenda parlamentar no valor de R$
100.000,00 (cem mil reais) ao Município de São Roque, com aplicação na
área da Saúde.

Tal recurso será de fundamental importância para
fortalecer a rede municipal de atendimento, garantindo melhores condições de
cuidado à população e ampliando a capacidade de resposta do sistema de
saúde local, que enfrenta alta demanda.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ITAMAR BORGES
DD. DEPUTADO ESTADUAL

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9G0167V41A3ANRKY
		2025-09-03T14:45:02-0300